
Hej, kära medlem i Seniornet Lidingö 

 
Nu är vi i full gång med höstens program. Föreläsningarna är öppna för ALLA 

lidingöbor, med inriktning på 55+. Ta gärna med en kompis! De närmaste veckorna 

ser våra föreläsningar ut som följer, och pågår mellan kl.10:30-12:00. Välkommen att 

delta. 

 

24 okt. Intressanta appar för dig i Gustaf Dalén-salen på nedre planet. 

Vi botaniserar bland många appar inom områden som Film/TV/Musik, 

Motion/Hälsa, Tidningar/Böcker, Praktisk vardag och mycket mer. Alltså appar 

som kan vara till både nytta och nöje för dig. Ulla Persson, Olle Bratt och 

Anthony Dillenbeck visar oss. 
 

31 okt. HÖSTLOV 
 

7 nov. Vi lär av varandra i Mötesplatsens lokal. Favorit i repris! 

Vi sitter kring runda bord och delar våra erfarenheter och ger tips.  
Mycket givande och socialt. Stefan Ternvald håller i ledarskapet. 

 

14 nov. Handla på nätet i lokal Fjäderholmarna.  

Vi går igenom vad du bör tänka på när du handlar på nätet. Tomas Lagerhed 

och Stefan Ternvald informerar kring detta viktiga ämne. 
 

SE HIT! I mitten av december kommer styrelse och handledare mötas för att planera 

vårens program. Nu behöver vi nya uppslag/idéer till vår verksamhet både vad gäller 

föreläsningar men även tematräffar! Vi vill uppmana dig att skriva ner dina förslag 

som du önskar att vi tar upp. Använd gärna vårt kontaktformulär här eller skicka ett 

mail till någon i styrelsen, eller varför inte ringa någon av oss.  

Vi skulle uppskatta din hjälp!! 

 

Hela höstens program finns förstås på vår hemsida www.seniornetlidingo.se  
 

OBS! Om du känner någon som behöver hjälp med det digitala, kan vi erbjuda 

resten av detta år + hela 2023 för endast 250 kr. Sprid gärna budskapet! 

 

Du kan alltid kontakta oss på SeniorNet Lidingö via dessa kanaler:  

 

 Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna 

länk https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

 Har du egna frågor så använd vår mailadress fraga.seniornet@gmail.com 

 
Med vänlig hälsning/ 

Stefan Ternvald, ordförande 
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